
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста  сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

    14  грудня  2023 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації на землі несільськогосподарського  

призначення  

 

Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись ст. 12, 79-1, 83, 122 Земельного кодексу 

України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
1. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки  в натурі (на місцевості) за адресою: м. Лубни, майдан 

Володимирський, 6, площею 0,3517 га, кадастровий номер 

5310700000:06:054:0053,  за цільовим призначенням –  для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  

Лубенського району  Полтавської області. Вказану земельну ділянку 

залишити в землях запасу. 

2. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради,  юридична адреса:  м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки  в натурі (на місцевості) за адресою: м. Лубни,               вул. 

Плютенці, 2, буд. 9, площею 0,3100 га, кадастровий номер 

5310700000:05:006:0109,  за цільовим призначенням –  для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  

Лубенського району  Полтавської області. Вказану земельну ділянку 

залишити в землях запасу. 

3. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 



Лубенської міської ради,  юридична адреса:  м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити  проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  за 

адресою: м. Лубни, вул. Монастирська, 6  (біля будівлі гаража), площею 

0,0006 га, кадастровий номер 5310700000:06:008:0127,  за цільовим 

призначенням –  для будівництва індивідуальних гаражів на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  

Лубенського району  Полтавської області. Вказану земельну ділянку 

залишити в землях запасу. 

4. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради,  юридична адреса:  м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити  проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  за 

адресою: м. Лубни, вул. Київська,  (біля будинку №11-М), площею 0,0240 га, 

кадастровий номер 5310700000:01:015:0036,  за цільовим призначенням –  

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 

ради  Лубенського району  Полтавської області. Вказану земельну ділянку 

залишити в землях запасу. 

5. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель за адресою: м. Лубни, вул. Старотроїцька, 17,  площею 0,0148 га, 

кадастровий номер 5310700000:06:069:0039, за цільовим призначенням –  для  

будівництва та обслуговування будівель торгівлі  на користь Лубенської 

територіальної громади в особі Лубенської міської ради  Лубенського району  

Полтавської області. Вказану земельну ділянку залишити в землях запасу. 

6. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський, 143,  площею 0,1437 

га, кадастровий номер 5310700000:02:045:0022, за цільовим призначенням –  

для  будівництва та обслуговування будівель торгівлі  на користь Лубенської 

територіальної громади в особі Лубенської міської ради  Лубенського району  

Полтавської області. Вказану земельну ділянку залишити в землях запасу. 

7. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі 

зміни їх цільового призначення,  що розташована за адресою: м. Лубни,         

пр-т Володимирський, 27/49, приміщення 1-2, кадастровий номер 

5310700000:05:002:0048, площею 0,0179 га, яка перебуває у власності 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради, 



змінивши цільове призначення земельної ділянки із земель – для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку (02.03) на землі – 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07). Вказану 

земельну ділянку залишити в землях запасу. 

8. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична  адреса:  м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33,  

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки  в натурі (на місцевості) за адресою: м. Лубни, вул. 

Перемоги, 7,  площею 0,0634 га, кадастровий номер 5310700000:02:083:0003,  

за цільовим призначенням –  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  на користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  

Лубенського району  Полтавської області.  Вказану земельну ділянку 

залишити в землях запасу. 

9. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична  адреса:  м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33,  

затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки  в натурі (на місцевості) за адресою: м. Лубни, вул. 

Монастирська, 74,  площею 0,3114 га, кадастровий номер 

5310700000:06:013:0118,  за цільовим призначенням –  для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинкуна користь 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  

Лубенського району  Полтавської області.  Вказану земельну ділянку 

залишити в землях запасу. 

10. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Ярослава Мудрого, 33, затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, кадастровий номер 5322886601:01:002:0580, площею 

0,0100 га, що розташована за адресою: Лубенський район, с. Засулля, за 

цільовим призначенням –для будівництва індивідуальних гаражів (код згідно 

КВЦПЗ – 02.05), на користь Лубенської територіальної громади в особі 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. Вказану 

земельну ділянку залишити в землях запасу. 

 

  

 

 Лубенський міський  голова                                   Олександр ГРИЦАЄНКО               


